RESOLUÇÃO nº 001/2011

Atualiza os subsídios dos Vereadores da Câmara Municipal de Sulina.

Art. 1º - Ficam atualizados os subsídios dos Vereadores e do

Presidente da Câmara Municipal de Sulina, fixados pela

Resolução nº 002/2008, de 29 de agosto de 2008, na ordem de

3,00% (três por cento).

Art. 2º - Os subsídios mensais dos Vereadores, de conformidade com a

atualização do artigo anterior, serão de R$ 1.802,50 (Um mil, oitocentos e dois

reais e cinqüenta centavos), e do Presidente da Câmara será de R$-2.400,00

(Dois mil e quatrocentos reais).

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2011.

Waltercir Ernzen    Valdemar Marangon

Presidente     Vice-Presidente

                    Moacir da Rosa       Inácio Weber

                     1º Secretário                  2º Secretário